様式第４号（第10条関係）（平９企管規程９・全改、令４企管規程９・一部改正）
工業用水給水申請書

年　　月　　日

　宮城県公営企業管理者　　　　　殿

住　所
氏　名
　下記のとおり給水を受けたいから、工業用水供給規程第10条の規定により申請します。

記

１　受水の場所

２　基本水量　　　　　　　　　　　　　　　　　立方メートル／日（　　立方メートル／時）

３　受水希望工業用水道

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　工業用水道

４　現在使用している用水の内訳

　　上　水　　　　　　　　　　　　　　　　　　立方メートル／日

　　地下水　　　　　　　　　　　　　　　　　　立方メートル／日

　　その他（　　　　　）　　　　　　　　　　　立方メートル／日

５　工業用水受水後の使用内訳

　　工業用水　　　　　　　　　　　　　　　　　立方メートル／日

　　上　水　　　　　　　　　　　　　　　　　　立方メートル／日

　　地下水　　　　　　　　　　　　　　　　　　立方メートル／日

　　その他（　　　　　）　　　　　　　　　　　立方メートル／日

６　工業用水使用予定内訳

　　汽かん用　　　　　　　　　　　　　　　　　立方メートル／日

　　洗浄用　　　　　　　　　　　　　　　　　　立方メートル／日

　　冷却用　　　　　　　　　　　　　　　　　　立方メートル／日

　　原料用　　　　　　　　　　　　　　　　　　立方メートル／日

　　その他（　　　　　）　　　　　　　　　　　立方メートル／日

７　給水開始希望年月日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

（注）業務概要書及び工場平面図を添付すること。